
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2422/GNP/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle i zmiany Zarządzenia 

Nr 1663/GNP/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), w związku z § 3 ust. 1 i ust. 2 Zarządzenia Nr 1663/GNP/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji 

Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzam, co następuje: 

§ 1. Aktualizuję Gminną Ewidencję Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez: 

1) włączenie następujących zabytków – 5 cmentarzy ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków pod lp. 483–

487 – do wykazu zabytków architektury: 

ULICA 
NR 

PORZĄDKOWY  

BUDYNKU 
NR DZIAŁKI KARTA 

MAPY 
OBRĘB 

EWIDENCYJNY 
FUNKCJA 

DAWNA 
FUNKCJA 

OBECNA 

Kościelna  

1044 

1045 

1046 

1047 

1048 

1470 

5 Kędzierzyn 
Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

parafialny 

Raciborska  

2237/2 13 

Koźle 

Cmentarz 

ewangelicko-

katolicki 

Cmentarz 

2238/4 

2422/2 

2422/3 

2422/4 

2423/2 

14 

2499/2 15 

Cmentarna  

2347 

2348 

2349/1 

14 Koźle 
Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

komunalny 

mjr. Henryka 

Sucharskiego 
 

831 

832 
5 Koźle 

Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

parafialny 

Sławięcicka  151/1 1 Sławięcice 
Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

parafialny 

2) wyłączenie zabytku o lp. 41 (budynek przy ul. dr Wojciecha Czerwińskiego 4) z wykazu zabytków 

architektury. 

§ 2. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 1663/GNP/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Kędzierzyn-Koźle wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) skreśla się wiersz LP. 41, 

2) po wierszu LP. 476 dodaje się wiersze LP. 477 – 481 w brzmieniu: 

 



 Strona 2 

 

LP. ULICA 
NR 

PORZĄDKOWY  
BUDYNKU 

NR DZIAŁKI KARTA 

MAPY 
OBRĘB 

EWIDENCYJNY 
FUNKCJA 

DAWNA 
FUNKCJA 

OBECNA 

477 Kościelna  

1044 

1045 

1046 

1047 

1048 

1470 

5 Kędzierzyn 
Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

parafialny 

478 Raciborska  

2237/2 13 

Koźle 

Cmentarz 

ewangelicko

-katolicki 

Cmentarz 

2238/4 

2422/2 

2422/3 

2422/4 

2423/2 

14 

2499/2 15 

479 Cmentarna  

2347 

2348 

2349/1 

14 Koźle 
Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

komunalny 

480 
mjr. Henryka 

Sucharskiego 
 

831 

832 
5 Koźle 

Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

parafialny 

481 Sławięcicka  151/1 1 Sławięcice 
Cmentarz 

wyznaniowy 

Cmentarz 

parafialny 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 


